COGNATIO.

Cognatio legalis idem est quod adoptio; cur ita dicta, & ratio cur dirimat Matrimonium, p. 2. t. 13. c. 6. tot. Ad quos se extendat, ibid. n. 3. An & quousque dirimat solutâ adoptione, ib. n. 4.

Cognatio spiritualis inducitur ad exemplum Cognationis legalis, ib. n. 7. Hujus impedimenti antiquitas, ib. n. 9. Quousque olim fuerit restrictum, & ratio cur per Concilium Tridentinum fuerit restrictum, ib. n. 13. Ad quos tantum hodie se extendat, ibid. nu. 19.

Cognatio hæc oritur inter conjuges, si alter eorum prolem communem suscipiat vel baptizet extra casum necessitatis, ibid. n. 16. & c. Hoc casu oritur inter fornicarios non obstante necessitate, ibid. Quid ad contrahendam Cognationem spirituales requiratur & sufficiat, ibid. Pro obtinenda dispensatione quænam exprimenda, p. 2. t. 14. c. 3. n. 18.

Cognatio ratione Catechismi hodie sublata videtur, p. 2. t. 13. c. 6. num. 21.

Cognatio spiritualis peccato carnis addit qualitatem insectum, p. 3. t. 4. c. 4. n. 48. & seq. Sacerdos Iturans vel ad libidinem inducens filias suas spirituales quæ poenâ afficiendus, ib. n. 41. & 69.

Vide Patrimi. COLLATIO BENEFICIORUM.

Collatores ordinarii quinam dicantur, p. 2. t. 1. c. 1. tot. Naturaliter spectat ad Episcopum per totam Diocesim, ibid. n. 2. Episcopus tenetur consulere Capitulum maxime quoad Collationes Canoniarum Cathedralium, ib. n. 7. 10. Diversitas quoad Collatores Canoniarum, item Dignitatum in diversis Ecclesiis & unde illa originem suam habeat, ib. n. 20.

Collationes quidam sentiant inter fructus computandos, ib. n. 26. Opinio hæc nullibi in jure fundata, ibid. n. 27. 28. Quam perverfam ideam imprimat, ib. n. 30.

Collatio libera spectans ad Episcopum non devolvitur ad Capitulum Sede vacante, & quare, p. 1. t. 9. c. 2. n. 3. & p. 2. t. 21. c. 1. n. 25. Excipiuntur Ecclesiæ Parochiales, ib. n. 30.

Collatio quid sit, ejus divisio, item effectus, ibid. c. 2. tot. Utrum concedi possit a Laico, ibid. n. 6. Quâ formâ & per quem expedi debet, ib. n. 9. Si duæ Collationes ejusdem Beneficii factæ sint diversis, quænam præferenda, ib. n. 19. Quid requiratur ut una prior alterâ censetur, ib. & seq.

† † †

Collatio